
Estado Nro. 033

ORDEN FECHA - AUTO RADICACION

1 12/03/2024 - Interl. 0107 2024-00063

2 12/03/2024 - Interl. 0106 2024-00057

3 12/03/2024 - Interl. 0109 2023-00288

4

5

6

7

8

9
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Carlos Hernán Grajales Monsalve

Secretario

AUMENTO DE CUOTA 

ALIMENTARIA
ZORAIDA CHIRIBOGA EVELIO CAICEDO

EJECUTIVO CON GARANTIA 

REAL
BANCOLOMBIA S.A. ALVARO HERNANDEZ CALDERON

EJECUTIVO CON MEDIDAS JOSE ALEXANDER VILLAMIL BURGOS MAGDA LORENA ESCOBAR ROMERO

Fecha 13-03-2024

Nota: Se fija siendo las 8:00 a.m. del día de hoy 13 de marzo de año 2024

DEMANDANTE DEMANDADO

RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE RIOFRIO

DISTRITO JUDICIAL DE BUGA VALLE

CIRCUITO JUDICIAL DE TULUA

PROCESO


